关于市十七届人大三次会议第257号建议的协办意见

市交通运输局：

许伟建代表领衔提出的《关于建设慈溪西部客运中心站的建议》收悉后，我镇认真研究相关内容，现提出如下协办意见：

目前周巷客运站存在客流量大、硬件设施破旧、交通拥堵等问题，对周边交通影响较大，已不能满足群众出行需求与城市发展需要。

我镇已和贵局进行对接，要求异地新建周巷客运中心，并已初步确定新建客运中心的选址意向。
我镇已将周巷客运中心迁建工程列入今年重点工程项目前期计划，下步我镇将继续和市有关部门进一步对接，争取早日开工建设，解决西部出行难的问题。

                              周巷镇人民政府

                              2019年4月30日

联系人：许震宇

联系电话：63720209